

12 september 2017

SAMMANTRÄDESPROTOKOLL  
Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

§ 164

Dnr KFKS 2016/704

## Revidering av Nacka kommuns översiktsplan ”Hållbar framtid i Nacka”

### Beslut

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutar att ärendet kompletteras till kommunstyrelsens sammanträde med det planerade kultur- och naturreservatet i Baggensstaket, som ligger bordlagt i kommunstyrelsen, innan utställning sker.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutar att utställningsversionen 2017 kompletteras till kommunstyrelsens sammanträde med tillägg på sidan 31, efter sista stycket under rubriken Tillgång till mångsidig kulturverksamhet av hög kvalitet, enligt följande:

- Ett rikt kulturliv bidrar till hög attraktivitet och tillväxt.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott föreslår kommunstyrelsen fatta följande beslut.

Kommunstyrelsen beslutar ställa ut revideringen av översiktsplanen för granskning.

### Ärende

Revideringen av översiktsplanen utgår från kommunfullmäktiges beslut om översiktsplanens aktualitet i juni 2016. Avsnitten om vision, mål och strategier har behållit rubriker och huvudsakligt innehåll, men uppdaterats vid behov. Kvantitativa och mätbara mål har införts för bostäder och arbetsplatser.

De viktigaste förändringarna i mark- och vattenanvändningen är den ändrade användningen för Bergs gård (f.d. Bergs oljehamn), delar av Dalkarlsängen i Boo och ett mindre verksamhetsområde vid Tyresövägen. En del av Gröna dalen är utredningsområde. Förslaget innebär även justerade gränser och ändrade riktlinjer utifrån beslutade planprogram och naturreservat.

Samråd genomfördes under våren 2017. Sammanlagt inkom 177 yttranden under samrådet och en samrådsredogörelse har upprättats. Utifrån synpunkterna i samrådet har vissa förändringar i förslaget gjorts.




### Handlingar i ärendet

Enhetens tjänsteskrivelse den 30 augusti 2017

Samrådsredogörelse, augusti 2017

Översiktsplan för Nacka kommun, utställningsversion augusti 2017

Översiktsplanens underlag, utställningsversion augusti 2017

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
		

12 september 2017

## SAMMANTRÄDESPROTOKOLL

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott

Miljö- hälsokonsekvensbeskrivning, utställningsversion augusti 2017  
Översiktsplanens karta, utställningsversion augusti 2017

## Yrkanden

Mats Gerdau (M) yrkade, med instämmande av Hans Peters (C) och Jan-Eric Jansson (KD), att kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott ska besluta att ärendet kompletteras med det planerade kultur- och naturreservatet i Baggensstäket, som ligger bordlagt i kommunstyrelsen, innan utställning sker.

Hans Peters (C) yrkade, med instämmande av Jan-Eric Jansson (KD), Mats Gerdau (M) och Khashayar Farmanbar (S) på följande tillägg på sidan 31 i utställningsversionen 2017, efter sista stycket under rubriken Tillgång till mångsidig kulturverksamhet av hög kvalitet:

- Ett rikt kulturliv bidrar till hög attraktivitet och tillväxt.

Khashayar Farmanbar (S) yrkade bifall till förslagen i enhetens tjänsteskrivelse.

## Beslutsgång

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Khashayar Farmanbars yrkande.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Mats Gerdaus yrkande om komplettering.

Kommunstyrelsens stadsutvecklingsutskott beslutade i enlighet med Hans Peters tilläggsyrkande.

Sidney Holm (MP) meddelade att han inte deltar i beslutet utan återkommer till kommunstyrelsen med sitt ställningstagande.

## Protokollsanteckningar

Hans Peters (C) lät anteckna följande för Centerpartiets stadsutvecklingsutskottsgrupp. I protokollsanteckningen instämde Maja Fjaestad (S) för Socialdemokraternas stadsutvecklingsutskottsgrupp.

”På sidan 13 nämns i texten bl.a. målet att minska utsläppen av växthusgaser med 30% till 2030. Dessa skrivningar kan komma att behöva justeras då en översyn av kommunens miljöprogram nu görs med hänvisning till nya klimatlagen som nyligen antagits av riksdagen. Översynen görs inom ramen för miljömålskommitténs arbete och kommer under hösten att behandlas av kommunstyrelsen.”

-----

Ordförandes signatur	Justerandes signatur	Utdragsbestyrkande
